

Årsredovisning

Kungsbacka Körkort AB

559189-4794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rachid Rachid

2024-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet som trafiklärare mot andra företag, exempelvis trafikskolor och mopedskolor. Trafiklärare för behörigheter AM, A1, A2, A och B.). Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	646	1 069	1 125	700
Resultat efter finansiella poster	-36	45	84	-56
Soliditet %	39	36	21	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående år på grund av att verksamheten minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	17 391	35 739
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		35 739	-35 739
- Årets resultat			-36 423
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 130	-36 423

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 130
Årets resultat	-36 423
Summa	16 707

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 707
Summa	16 707

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	645 633	1 069 304
Övriga rörelseintäkter	27 132	2 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	672 765	1 071 333
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-16 465
Handelsvaror	0	-20 815
Övriga externa kostnader	-424 275	-427 861
Personalkostnader	2 -259 167	-531 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 462	-26 338
Summa rörelsekostnader	-707 904	-1 023 105
Rörelseresultat	-35 139	48 228
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 940	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 224	-2 814
Summa finansiella poster	-1 284	-2 814
Resultat efter finansiella poster	-36 423	45 414
Resultat före skatt	-36 423	45 414
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-9 675
Årets resultat	-36 423	35 739

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 745	90 207
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		65 745	90 207
Summa anläggningstillgångar		65 745	90 207
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 099	22 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 032	10 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		48 131	32 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 765	164 206
<i>Summa kassa och bank</i>		55 765	164 206
Summa omsättningstillgångar		103 896	196 782
SUMMA TILLGÅNGAR		169 641	286 989

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 130	17 391
Årets resultat	-36 423	35 739
<i>Summa fritt eget kapital</i>	16 707	53 130
Summa eget kapital	66 707	103 130
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	192	192
Summa långfristiga skulder	192	192
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 618	55 610
Skatteskulder	11 393	15 026
Övriga skulder	54 731	113 031
Summa kortfristiga skulder	102 742	183 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	169 641	286 989

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

90 207

101 545

Inköp

0

15 000

Utgående anskaffningsvärden

90 207

116 545

Årets avskrivningar

24 462

41 905

UNDERSKRIFTER

Kungsbacka

Rachid Rachid

Rachid Rachid

2024-04-04